第２回豊田地域小学校統合準備委員会会議録

日 時 平成29年５月30日（火）午後６時30分

場 所 豊田公民館 ２階 会議室

出席者 小嶋教育長、花岡教育次長

事務局 小林学校教育課長、阿藤課長補佐、

鈴木学校教育係長、久保施設係長、

田中副主幹、清野指導主事、

池田指導主事

１ 開会（PM6:30）

（進行：教育次長）

２ 教育長あいさつ

小嶋教育長あいさつ

３ 統合準備委員会委員並びに事務局職員の紹介 資料１－１

 名簿をもって紹介にかえた。

４ 経過報告 資料２

統合準備委員会だより第２号を配布し、報告した。

５ 協議事項

⑴ 委員長の選出について

豊井小学校 校長 池田幹男委員を互選

⑵ 部会長の指名について

   委員長から総務部会長に、豊井小学校 校長 池田幹男委員を指名

 ⑶ 部会員の指名について

   名簿をもって指名した。

６ その他

７ 閉会（PM6:43）

 閉会後、専門部会（総務、地域・ＰＴＡ、通学・安全の順番で）開催